
"554483 3421071 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

О внесении изменения в 
постановление администрации 
города Тулы от 25.01.2016 № 240 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 25.01.2016 
№ 240 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников 
муниципального учреждения «Городская Служба Единого Заказчика» 
следующее изменение: 

абзац четвертый пункта 6.1. приложения к постановлению изложить в 
новой редакции: 

«Общий размер премий, выплачиваемых в текущем месяце, 
устанавливается не выше 3,25 оклада без учёта премии по итогам работы за 
год.». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
и распространяется на правоотношения, возникшие^ 1 апреля 2022 года. 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 

0 0 0 8 6 5  


